



C.B. Fleischer ApS

Miltonsvej 3
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37166650

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jesper Fleischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.B. Fleischer ApS

Miltonsvej 3

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37166650

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Fleischer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive konsulent- og handelsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 416 t.kr., mod et overskud på 291 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Udbruddet af Covid-19 vurderes, at have haft minimal effekt på selskabet og dets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		547.683	380.358
Af- og nedskrivninger		(8.703)	(4.586)
Driftsresultat		538.980	375.772
Andre finansielle indtægter		5.167	0
Andre finansielle omkostninger		(8.861)	(2.068)
Resultat før skat		535.286	373.704
Skat af årets resultat		(119.328)	(82.764)
Årets resultat		415.958	290.940
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		302.958	180.340
Resultatdisponering		415.958	290.940

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.620	11.924
Materielle aktiver	1	17.620	11.924
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	8.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		125.267	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		261.250	272.500
Andre tilgodehavender		379.900	0
Finansielle aktiver		786.417	281.250
Anlægsaktiver		804.037	293.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.856	0
Tilgodehavender		37.856	0
Likvide beholdninger		239.918	376.413
Omsætningsaktiver		277.774	376.413
Aktiver		1.081.811	669.587

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		650.358	347.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		803.358	498.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.529	22.473
Skyldig skat		112.051	82.764
Anden gæld	2	132.873	56.350
Kortfristede gældsforpligtelser		278.453	171.587
Gældsforpligtelser		278.453	171.587
Passiver		1.081.811	669.587

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	347.400	110.600	498.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	302.958	113.000	415.958
Egenkapital ultimo	40.000	650.358	113.000	803.358

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.510
Tilgange	14.399
Kostpris ultimo	30.909
Af- og nedskrivninger primo	(4.586)
Årets afskrivninger	(8.703)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.289)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.620

2 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	132.873	55.947
Anden gæld i øvrigt	0	403
	132.873	56.350

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover selskabets direktør.
